Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 052/2026/PR

"Designa integrante para a Comissão de Direito Médico e da Saúde"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA a advogada Eizani Rigopoulos Xavier - OAB/SP n.º 332.600  para presidir a

Comissão de Direito Médico e da Saúde, bem como os advogados abaixo relacionados.

VICE-PRESIDENTE

Cristian David Gonçalves - OAB/SP n.º 260.956

Gabriela dos Santos Rossetto - OAB/PR n.º 107.878

SECRETÁRIOS-GERAIS

Carlos Henrique Pires Neto – OAB/SP n.º 493.028

Marcia Valéria Moura Andreaci – OAB/SP n.º 211.817

MEMBROS EFETIVOS

Bruna Boccia Portari - OAB/SP n.º 478.303

Bruno Viana - OAB/SP n.º 354.814

Camila Lazareti Ponciano da Silva - OAB/SP n.º 354.815

Camilla Freitas Bella Luciani - OAB/SP n.º 437.218

Carla Juliana Pezzi Rocon - OAB/SP n.º 481.945

Carlos Augusto Leitão de Oliveira - OAB/SP n.º 272.411

Catarina Neto de Araújo - OAB/SP n.º 208.460

Cecília Cristina Couto de Souza Santos - OAB/SP n.º 260.579

Dayane Aparecida Ferreira Marra - OAB/SP n.º 386.251

Eduardo Augusto Aragão - OAB/SP n.º 460.918

Elaine Fernandes Plaça - OAB/SP n.º 473.154

Flávia Gomes Khairallah Gelly - OAB/SP n.º 447.812

Francielli Oliveira Carvalho - OAB/SP n.º 439.545

Giovanna Hingreadh do Nascimento Oliveira - OAB/SP n.º 455.420

Gislene Godoy Antunes - OAB/SP n.º 370.050

Jacquelline Toledo Salvioni - OAB/SP n.º 376.684

Karina Elias Benincasa - OAB/SP n.º 245.737

  Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Leonardo Gadelha de Lima - OAB/SP n.º 259.853

Mariana Zancanaro Delafina Mattos - OAB/SP n.º 468.479

Nathália Cristina de Oliveira - OAB/SP n.º 482.530

Rafaela Aparecida de Jesus Silva - OAB/SP n.º 457.256

Ricardo Barbirato - OAB/SP n.º 345.149

Roseny Maria de Souza - OAB/SP n.º 464.424

Stefhany Neves de Jesus - OAB/SP n.º 489.621

Thaís Ghelfi Dall Acqua - OAB/SP n.º 257.997

Verônica Garcia de Sousa - OAB/SP n.º 484.392

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2026.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 03 de fevereiro de 2026.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

		2026-02-09T17:46:41-0300
	Abner Alves Vidal